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Souffleur semi-professionel trés Iéger.
La meilleure performance dans sa catégorie.

Grace a la double grille, il n’y a pas de perte de performance lors du fonctionnement contre la jambe de I'utilisateur.
Tube asymétrique avec effet antigiratoire contribuant a un confort de travail nettement supérieur pour I'utilisateur.

Systeme de fixation des tubes “EZ-lock” et “Posi-Loc”:
simple et efficace.

254 cc- 0,9 kW - 3,9 kg
Volume d’air (*): 768 m%h
Vitesse d’air max.: 76,2 m/s

Volume d’air du souffleur / de I'aspirateur mesuré a 'usage avec des tubes
et mesurée selon la norme ANSI/OPEI B175.2.

Prix de vente conseillé:

€ 263,64 -1~ € 319,00 v c
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SPECIFICATIONS

Cylindrée (cm3)

Puissance (kW/cv)

Capacité du réservoir de carburant (I)

La consommation de carburant a la puissance maximale du moteur (I/h)
Poids a sec (kg)

Volume de I'air (m3/h) - avec utilisation réelle

Vitesse de I'air max. (m/sec)

Blocage de I'accélération

Type de buse

Force de soufflage (N)

25.4

0.91/1.24

0.545

0.52

3.9

768

Round

15.8 N
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